
 

 
 
 
 
 
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS 

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO  

 

Edital nº 001/2025 – EEM FENELON RODRIGUES PINHEIRO  

 

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM FENELON RODRIGUES PINHEIRO, INEP: 23122714, no uso de 

suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, 

bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: 

publicar o Resultado Final da Inscrição do Edital nº 01/2025 após interposição dos 

recursos. 

 

 

 

 

 

 

COMPONENTE: ARTE 

INSC Nome Completo 
Pessoa com 
Deficiência 

Resultado Final 
da Inscrição 

DATA E HORÁRIO DE 
APRESENTAÇÃO DO 

PLANO 

01 Sabrina Kelly Duarte de Sousa NÃO DEFERIDA 28/02 às 13:30 

03 João Paulo de O. Rodrigues NÃO DEFERIDA 28/02 às 13:45 

07 Iranilde Rodrigues da Silva NÃO DEFERIDA 28/02 às 14:00 

10 Bruno Pinheiro Américo NÃO DEFERIDA 28/02 às 14:15 

11 Naísa Aguiar Mariano Feitosa NÃO DEFERIDA 28/02 às 14:30 

COMPONENTE: SOCIOLOGIA 

INSC Nome Completo 
Pessoa com 
Deficiência 

Resultado Final 
da Inscrição 

DATA E HORÁRIO DE 
APRESENTAÇÃO DO 

PLANO 

02 Alana Thaís Peixoto Bexerra NÃO DEFERIDA 28/02 às 15:00 

04 Maria de Fátima de Almeida Silva NÃO DEFERIDA 28/02 às 15:15 

06 Antônia Honorinda Pinheiro NÃO DEFERIDA 28/02 às 15:45 

12 Francisco Erivaldo Pinheiro NÃO DEFERIDA 28/02 às 16:00 

COMPONENTE: BIOLOGIA 

INSC Nome Completo 
Pessoa com 
Deficiência 

Resultado Final 
da Inscrição 

DATA E HORÁRIO DE 
APRESENTAÇÃO DO 

PLANO 

08 José Lucas Alves do Nascimento NÃO DEFERIDA 28/02 às 16:15 

COMPONENTE: CN PARA O ENEM 

INSC Nome Completo 
Pessoa com 
Deficiência 

Resultado Final 
da Inscrição 

DATA E HORÁRIO DE 
APRESENTAÇÃO DO 

PLANO 

09 José Lucas Alves do Nascimento NÃO DEFERIDA 28/02 às 16:30 



 

Solonópole – CE,  27 de Fevereiro de 2025 

COMPONENTE: GEOGRAFIA 

INSC Nome Completo 
Pessoa com 
Deficiência 

Resultado Final 
da Inscrição 

DATA E HORÁRIO DE 
APRESENTAÇÃO DO 

PLANO 

05 Maria de Fátima de Almeida Silva NÃO DEFERIDA 28/02 às 15:30 


		2025-02-27T13:46:21-0300




